
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ 
МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ 

СПРАВ УКРАЇНИ ПО ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

м. Хмельницький № ЯМ

Про внесення змін до наказу ДУ «ТМО
МВС України по Хмельницькій області»
від 18.10.2023 №136 «Про впровадження системи 
енергетичного менеджменту»

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів
України від 23.12.2021 №1460 «Про впровадження системи енергетичного 
менеджменту», у зв’язку з штатно-посадовими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни в п.2 наказу №136 від 18.10.2023 р. «Про впровадження 
системи енергетичного менеджменту», виклавши його в такій редакції:

«2. Визначити тимчасово виконуючого обов’язки начальника Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 
України по Хмельницькій області» - лікаря Івана СТУПНИЦЬКОГО 
відповідальним за впровадження та функціонування системи енергетичного 
менеджменту».

2. Інші пункти наказу залишити без змін.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника Іван СТУПНИЦЬКИЙ


